Директору ООО «Экопол»
Алехину Ю.В.
                                             от_________________________________
                                              __________________________________,
                                            проживающего по адресу: ____________
                                            ____________________________________
                                           ____________________________________
     тел. ____________
Заявление.
   Прошу Вас  исправить верные данные по л/сч № ____________
ФИО: ________________________________________________________
Адрес: _______________________________________________________
_____________________________________________________________
Приложение:
         _______              ____________                          __________________
Дата                           Подпись                                      Расшифровка